
КОНГРЕС ГОТЕЛЬ "ПУЩА"
 

www.puscha-hotel.com.ua

Пуща
конгрес готель

КИЇВ, ПУЩА - ВОДИЦЯ



ПРО НАШ КОМПЛЕКС

•  169 стильних номерів з можливістю розміщення до 300 чол. на окермих місцях;

•  9 сучасних конференц-залів з денним світлом (найбільш місткий – «Сан-Маріно»  
до 300 місць «Театр», 263 кв.м.) з повним технічним оснащенням;
•  2 зали ресторану «Аристоркат» на 270 місць, банкетний зал «Сан-Маріно» (250 чел.),  2 бари,   
простора закрита тераса (до 300 чол. «Банкет»), живописна та затишна тераса «Глясе»;
•   сучасна  СПА-зона на 8 чол.;

   Конгрес готель «Пуща» - це сучасний бізнес-простір для  проведення заходів та
нетворкінгу. Готель унікально розташований в межах Києва  в  природно-рекреаційній  зоні    - 
Пуща-Водиці  на  території 2,7 га.  Це місце, яке радує тишею та спокоєм наших гостей. Місце, де 
можна генерувати нові ідеї, проекти та просто насолодитись спілкуванням з колегами.

Для повноцінного проведення заходів в нашому готелі:



НОМЕРНИЙ ФОНД 

•  Загальна кількість номерів: 169 

•  Кількість номерів для людей з обмеженими можливостями: 1 

•  Кількість номерів з окремими ліжками: 110 

•  Максимальна групова резервація на окремих ліжках: 299

Категорія номеру

Eконом одномісний, single 

Стандарт з одним двоспальним ліжком, double

Стандарт з двома окремими ліжками, twin 

Бізнес-клас з двома окремими ліжками, twin 

Бізнес-клас з одним двоспальним ліжком, double

Напівлюкс з терасою 

Напівлюкс

Люкс

Міні-апартаменти

Апартаменти

Номер для людей з обмеженими можливостями

Всього номерів

6

35

95

1

137

Корпус 1

2

4

2

4

15

3

32

Корпус 2

2

Всього

 2

35

95

15

3

6

2

4

2

4

1

169



СТАНДАРТ TWIN

МІНІ-АПАРТАМЕНТИ ЛЮКС

АПАРТАМЕНТИ

БІЗНЕС TWIN

НАПІВЛЮКС З ТЕРАСОЮ



КОНФЕРЕНЦ-СЕРВІС 

 В готелі 9 сучасних конференц-залів, місткістью від 15 до 300 осіб

«Пуща» -справжній  епіцентр   заходів.   З 2012 року ми присвятили себе виключно проведенню 
конференцій,  форумів, івентов та тімбілдингів,  обслуговуванню груп і кожен місяць приймаємо до 
50-  60 заходів.  Наша  сервісна  команда  підібрана з  людей, закоханих в  динаміку і чіткість   конференц-
сервісу, яскравість та мобільність івентів. 

1) Конгрес–центр  «Сан-Маріно»  представляє собою  окрем  сучасне  приміщення  на  території  готелю,  на 
1-му  поверсі  якого  розташовані основной  зал  «Сан-Маріно»  (250 осіб),  просторий  хол з зоною 
відпочинку  та затишним  баром,  3  конференц-залами  («Синій»,  «Червоний», «Помаранчевий») і
малий зал ресторану. 

2) Другий корпус готелю – в якому розташовані зал «Глясе» з терасою, переговорна  №1,   переговор-
на №3 та малі переговорні комнати. 

Зали розташовані в 2-х корпусах: 

КОМАНДА, ЯКІЙ МОЖНА ДОВІРЯТИ



КОНФЕРЕНЦ-СЕРВІС 

Ми обіцяємо:

www.puscha-hotel.com.ua 

* ШВИДКИЙ ГНУЧКИЙ БЮДЖЕТ: Ви зможете отримати перший  бюджет  Вашого заходу  впродовж  
6 рабочих годин в зручному форматі Excel та в подальшому оперативно реагуємо  на всі зміни. 

* МОБІЛЬНІСТЬ СПІЛКУВАННЯ: Спілкуючись з нами в зручному  для Вас форматі через всі месенджери  
e-mail та просто телефон. 

* ЄДИНИЙ ПРОЕКТНИЙ-МЕНЕДЖЕР: Вам буде комфортно контактувати з одним проектним 
менеджером в відділі продаж з моменту прорахунку заходу  до закриття кошторису.
 Менеджер професійно підготоує та супроводить Ваш проект на всіх етапах, самостійно 
контактуючи зі всіма службами нашого готелю. 

* ЄДИНИЙ КОНФЕРЕНЦ-МЕНЕДЖЕР НА ЛОКАЦІЇ: зустріне Вас напередодні заходу, кожен
день буде проводити дебрифінг таймінгу, контенту заходу і Ваших побажань.  З радістю 
виступить  Вашим  надійним  помічником  в  організації  проживання,  харчування,  занять  в  залах  та 
інших активностей. 

* ГНУЧКІСТЬ: ми працюємо по власних професійних стандартах підготовки, організації 
та  етики  заходів.  Однак  ми  чуємо  організатора,  оперативно  реагуємо  на  зміни в 
програмі в рамках наших можливостей. 

* ЗВОРОТНІЙ ЗВ‘ЯЗОК:  Ми самі цікавимось Вашою думкою про те як проходить заход кожного
дня, для нас це важливо.   Ми хочемо бути для Вас правою рукою і будемо щасливі, якщо саме Вам, як
організаторам будуть вдячні  задоволені  гості.  По  завершенню  заходу  будемо  вдячні за  залишений
відгук.



«САН-МАРІНО»

Зал «Сан-Маріно» (263 м2) -  просторий та комфортний  зал,  оснащений сучасними аудіо,  відео   та
світлотехнічними засобами.

Місткість залу - до 250 осіб, розсадка «театр». 

Зал багатофункціональний: 
конференції,   банкети   та   фуршети,   кінотеатр,   презентації,   показ   мод   та шоу-програм,   театральні 
постановки і концерти. 

В залі встановлені:
сцена  з  можливістю  підйому  8-ми  поверхонь,  мобільні  крісла,  система  акустичного  оформлення, 
приставний   подіум   -   (6   шт.   2х1   м)   та   занавіс.      Обладнаний   системою   кондиціонування   та 
вентиляції,   Wi-Fi,   лазерним  проектором,   2   екранами  (бх4  та   4х3   м),   4-ма  LCD  панелями  (46»), 
професійним   сценічним   звуковим   та   світловим   обладнанням,   4-ма   радіо-мікрофонами, 
акустичними   системами   (2,2   кВт),   обладнанням   для   синхронного   перекладу   (2   кабіни   для 
перекладачів з мікрофонами, 88 радіонавушників), системою документального аудио та відеозапису. 

Місце розташування:
конгрес-центр 
«Сан-Маріно», 1 поверх



БАНКЕТИ, ФУРШЕТИ В ЗАЛІ «САН - МАРІНО» 

Фуршет 

Розсадка

Фуршет з банкетною розсадкою 

Банкетна розсадка №8 («ялинка») 

Банкетна разсадка №1 (круглі столи) 

Банкетна розсадка №3 (круглі столі) 

Банкетна розсадка №2 (круглі столи) 

Банкетна розсадка №4 (круглі столи) 

Банкетна розсадка №6 (прямокутні столи) 

Банкетнаа розсадка №7 (прямокутні столи) 

Банкетна розсадка №5 (круглі столи, «кабаре») 110

180

144

144

168

156

156

250

252

Кількість 
осіб

195 

12

12

13

13

10

14

18

28

Нет

К-ть осіб за 1
столом

13

11

8

9

12

12

15

12

12

Нет

К-ть
столів

15

20 м2

25 м2 

25 м2 

30 м2 

30 м2 

30 м2 

Місце для
танців, м2

Танці в холі

Танці в холі

Танці в холі

Танці в холі Ні

Стільці

Стільці

Стільці

Стільці

Стільці

Стільці

Стільці
/крісла

Стільці

Крісла

Крісла



ЗАЛ «ПОМАРАНЧЕВИЙ» 

•  м1які трансформовані крісла з відкидними столиками (пюпітрами); 

•  стіл для президіума (3 чел.);

•  система акустичного оформлення та автоматичний занавіс вікна; 

•  система кондиціонування та вентиляції;

•  стаціонарний екран (2х1,25 м);

•  LCD-проектор, потужністью 3600 lm;

•  система управління відеосигналом;

•  CD/MP3 проигравач;

•  акустичні системи;

•  Wi-Fi.  

Зал можна використовувати як гримерну для залу «Сан Маріно» з виходом на сцену. 

Місце розташування:
конгрес-центр

«Сан-Маріно», 1 поверх.

Помаранчевий зал (63,25 м2)  – затишний,  стильний та ергономічний  зал  для  занять,  переговорів   та 
презентацій.

Місткість залу – 40 осіб (до 61) , розсадка «театр». 

В залі встановлені:



ЗАЛ «СИНІЙ» 

•  стаціонарні м’які крісла зі столами в форматі «клас»;

•  стіл для президіуму  (3 чел.);

•  система акустичного оформлення та автоматичний занавіс вікна; 

•  система кондиціонування та вентиляції;

•  стаціонарний екран (2х1,25 м);

•  LCD-проектор, потужністью 3600 lm;

•  система управління відеосигналом;

•  CD /MP3 програвач;

•  акустична система;

•  Wi-Fi. 

Синій зал (63,25 м2) -  комфортний, сучасний та світлий зал для занять і конференцій.   

Місткість залу – 35 осіб (до 49), розсадка «клас».

Месце розташування:
 конгрес-центр

 «Сан-Маріно», 1 поверх 

В залі встановлені:



ЗАЛ «ЧЕРВОНИЙ» 

•  стільці з відкидними столиками;

•  стіл для президіуму (3 чол.);

•  система акустичного оформлення та автоматичний занавіс вікна; 

•  система кондиціонування та вентиляції;

•  стаціонарний екран (2х1,25 м);

•  LCD-проектор, потужністью 3500 lm;

•  система управління відеосигналом;

•  CD/MP3 програвач;

•  акустичні системи;

•  Wi-Fi.     

Червоний зал (63,25 м2)  –  зручний, стильний та світлий зал для занять, проведения конференцій та 
презентацій.  

Місткість залу – 50 осіб, розсадка «театр».

Місце знаходження:
конгрес-центр 

«Сан Маріно», 1 поверх. 

В залі встановлені:



ПЕРЕГОВОРНА КІМНАТА № 1 

•  В залі зручні мобільні мебелі; 

•  екран (2х2, 40);

•  проектор потужністю 3600 Im.;

•  Wi-Fi. 

Місце розташування:
 1-ий корпус готелю, 1 поверх

Переговорна кімната № 1 (30 м2)  - затишна   переговорна,  разташована в другому корпусі готелю, 
ідеально підходить для проведення занять та переговорів.

Місткість кімнати - 20 осіб., розсадка «театр» 

В залі встановлені:



ПЕРЕГОВОРНА КІМНАТА № 2

•  плазмова панель 42″;

•  фліпчарт;  

•  безпровідний W-iFi;

•  автономна система кондиціонування.

Місце розташування:
 1-ий корпус готелю, 1 поверх.

Переговорна кімната №2 - оптимальний вибір для міні-тренінгів, занять та конфіденційних 
переговорів. 

Місткість кімнати ― до 20 осіб, розсадка «театр»

В залі встановлені:



ПЕРЕГОВОРНА КІМНАТА № 3

•  Wi-Fi;

•  LСD-проектор (3600 lm.); 

•  екран;

•  фліпчарт;

•  2 мікрофони;

•  звукова колонка.

Місце розташування:
 2-й корпус готелю, 1 поверх.

Переговорна кімната №3 (60м2)   - оптимальний вибір для тренінгів, занять та конфіденційних 
переговорів. 

Місткість «Переговорної кімнати» №З - до 50 осіб. 

Приміщення обладнано якісною звукоізоляцією, автономною системою кондиціонування 

В залі встановлені:



ЗАЛ «ГЛЯСЕ»

•  LCD-проектор (3600 lm.);

•  екран (1,8х1,8);

•  мікшерний пульт;

•  професійні колонки зі звуком 5.1; 

•  плазмова панель (за необхідності); 

•  радіомікрофон.

•  WC.
 

Місце розташування:
 2-й корпус готелю, 1 поверх.

Зал «Глясе» (75 м2) - поєднання просторого приміщення з літньою терасою, чудова освітленість 
денним   світлом,   що   робить   його   оптимальним   місцем   проведення   презентацій,   виступів, 
переговорів, шоу-програм, майстер-класів та семінарів.

Місткість залу ― до 70 осіб, посадкових місць ― 40, при фуршетному обслуговуванні ― 50.

В залі встановлені:



ПАРАМЕТРИ КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛІВ 

Зал

Синій зал 

Зал «Глясе» 

Червоний зал 

«Сан-Маріно

Переговорна
кімната 1

Переговорна
кімната 2

Переговорна
кімната 3

«Сан Маріно» 

Помаранчевий зал 

Місцерозташування

корпус №1, 1 поверх

корпус №2, 1 поверх

корпус №2, 1 поверх

корпус №2,  1 поверх

конгрес-центр, 1 поверх

конгрес-центр, 1 поверх

конгрес-центр, 1 поверх

конгрес-центр, 1 поверх

конгрес-центр, 1 поверх

30

30

60

75

232

63, 25

63, 25

63, 25

Площа
залу,
кв.м

5х12

5х15

14х30

11,5х5,5

11,5х5,5

11,5х5,5

5,32х5,47

3,40х5,85

Довжина 
та ширина

залу, м

25х11,5

_

20

20

20

30

12

12

60

40

«Переговори»
(«П»)

_

15

15

70

250

 «Театр»

50 (до 60)

50 (до 60)

50 (до 60)

40 (до 50)

_

20

20

20

30

12

12

40

До 80

«Клас»

-

-

-

_

_

_

60

250

280

Фуршет

_

_

_

_

_

_

-

50

250

Банкет

263



 КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛИ 

Зал

Синій зал 

Зал «Глясе» 

Зелений зал

Червоний зал 

Літня тераса

Помаранчевий зал 

Переговорна кімната 2

Переговорна кімната 3

Переговорна кімната 1

Оренда зала,  Wi-Fi, плазмова панель 42", фліпчарт

Оренда залу, Wi-Fi, LCD-проектор (3600 lm.) (2х2,40), екран, фліпчарт

Послуги, які включено в вартість оренди

Оренда залау Wi-Fi, лазерний проектор (12000 люмен), 2 екрани, 
професійне  звуковое та світлове обладнання, 4 микрофони

Оренда залу, Wi-Fi, LCD роектор (3600 lm.), екран (2х1,25), фліпчарт, 
мікрофон 

Оренда залу, Wi-Fi, LCD проектор (3600 lm.), екран (2х1,25), фліпчарт, 
мікрофон

Оренда залу, Wi-Fi, LCD проектор (3500 lm.), екран (2х1,25), фліпчарт, 
мікрофон

Оренда залу,  Wi-Fi, LCD-проектор (3600 lm.), екран (2х1,25), фліпчарт, 
2 микрофони

Оренда залау  Wi-Fi, Hi-Fi аудіосистема,  LCD-проектор (3600 lm.), 
екран, фліпчарт, 2 мікрофона

Оренда тераси, LCD-проектор (3600 lm.), екран (1,5х2,6), фліпчарт, 
мікрофон

Ми працюємо по гнучких тарифах. Ціни, вказані
на сайті, можуть відрізнятись від цін на
запитувані вами дати в залежності від дня тижня,
сезону, завантаженості.

* При організації банкету (фуршету) в залі «Сан-
Маріно» стягується додаткова  оплата в розмірі 5
000,00 грн. за годину оренди з 18:00 до 24:00.

** Після 24:00 стягується додаткова оплата в
размірі 2 500,00 грн. за кожну годину оренди.

*** Послуги технічного спеціаліста до 8.00 та після
20.00 оплачуються додатково 900 грн./1 година

Час роботи конгрес-центру «Сан-Маріно» з 8.00
до 21:00 (для цілей монтажу/демонтажу
обладнання та підготовки залів)



РЕСТОРАНИ, БАРИ 
На території готелю розташовані ресторан «Аристократ»
 з двома затишними залами на 180 та 85 місць та літня тераса місткістью до 300 чол. (банкет) та
400 чол. (фуршет), 2 бари.    



ЛІТНЯ ТЕРАСА «САН-МАРІНО»

ЗОНА ДЛЯ ТІМБИЛДИНГУ 
Літня тераса (365  м2) з грилем  розташована безпосередньо перед  конгрес-центром «Сан-Маріно». 
Тераса має мобільне скління, систему кондиціонування (тепло/холод).

Місткість – до 300 осіб («банкет»), до 400 осіб ( «фуршет»).  

Оснащення – базовий звук, екран 1800х1500 см.

Поруч з літньою терасою розташована зелена зона для тімбилдингу – 1330 м2.
 



РЕСТОРАНИ, ПАРАМЕТРИ 

Зал

Зал «Глясе»

Зал «Сан-Маріно» 

Хол «Сан Маріно» 

Основний зал ресторану
«Аристократ» 

Літня тераса «Глясе»

Літня тераса «Сан-Маріно»

Малий зал ресторану «Аристократ» 

Місце
розташування

корпус №2, 1 поверх

корпус №2, 1 поверх

корпус №2, 1 поверх 

конгрес- центр 1 поверх

конгрес- центр 1 поверх

конгрес- центр 2 
поверх

конгрес- центр 2 
поверх

75

75

110

250

232

365

263

Площа
залу,
кв.м

5х15

5х15

14х30

12х11,5

25х11,5

13,5х22

10х36,5

Довжина 
та ширина

залу, м

_

_

60

85

45

180

300

Кількість
посадкових

місць 

90

60

250

280

200

400

100*

Фуршет 

_

50

60

80

180

250

300

Банкет



SPA – ROOM

•  фінська сауна (Sweet sauna, 4 гостя.);  

•  римська сауна (Sweet SPA 4 гостя); 

•  душ вражень, міні-басейн. 

Сауна розрахована на 8 гостей

До послуг гостей сучасний СПА з  і унікальним італійським обладнанням  класу преміум «Starpool». 
Нова  італійська  технологія  та спеціально  розроблені  4  програми  для  саун:  relax,  tonic,  purify,  excite.

В SPA-ROOM входить: 



ВІДПОЧИНОК ТА РОЗВАГИ ДЛЯ
КОРПОРАТИВНИХ ГОСТЕЙ 

*   Корпоративна гра “Ігри розуму” та “Мафія”

*   Квести 

*   Кінотренігни 

*   Тімбілдинги по запиту

Кулінарні майстер-класи, дегустації та тімбілдинги від Конгрес готелю «Пуща»

• 10 авторських майстер-класів від наших шеф-кухарів для бізнес-груп від 15 до 300 осіб

• Майстер-клас:  «Східний»,  «Грузинський»  ,«Барбекю»,  «Піца»,  «Фестиваль  борщу»,  «Равіолі», 

«Яблучний  штрудель  з  Лате-Арт»,  «Австрійський  Захер  з  Лате-Арт»,  «Еклери з Лате-Арт».

Власний велопрокат від Конгрес готелю «Пуща»  —  прекрасний варіант  активного 
корпоративного   відпочинку.   Захоплююча   велоподорож   яскравими   місцями   Пущі-
Водиці подарує незабутні емоції, відчуття свободи та задоволення.

А також можливість организації на території оготелю:

КУЛІНАРНІ
МАЙСТЕР-КЛАСИ



МІСЦЕ РОЗТАШУВАННЯ:

Адреса : Київ, Пуща – Водиця, Оболонський р-н, вул. М. Юнкерова, 20 

Відстань до найближчої станції метро «Академмістечко»  -  7,8 км

Відстань до Аеропорту «Бориспіль» - 52,8 км 

Відстань до Аеропорту «Жуляни» - 18,6 км 

Відстань до Залізничного вокзалу -  17,5 км 

Проїзд маршрутним таксі: 
Автобус №30 - ст. м. Академмістечко - зупинка «Госпіталь ветеранів ВВВ»
Маршрутка №719 (2) - м. Нивки - зупинка «3-я лінія» 

Проїзд на трамваї: 
Від ст. м. Контрактова площа - №12, площа Тараса Шевченка - №7,
зупинка- «Госпиталь ветеранів ВВВ»  



КОНТАКТИ:

Тел: +380 68 121 29 31

 +380 128  73 09

e-mail: sales@puscha-hotel.com.ua

Тел.: +380 44 364 90 00

    +380 67 235 11 29

e-mail: reservation@puscha-hotel.com.ua 

GPS координати: 50.532321,30.363246

Адреса: вул. М. Юнкерова, 20, м. Київ, Пуща-Водиця, 04075, Україна 

Тел.:  +38 (067) 235 11 29

e-mail: reservation@puscha-hotel.com.ua

Відділ продажів (групові запити):

Відділ бронювання (для індивідуальних запитів):

www.puscha-hotel.com.ua

Пуща
конгрес готель


